СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 22 сентября  2016 г.  №  9/6

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно  -  оздоровительной  и  спортивной работе   с  населением   по  месту   жительства   на 4 квартал 2016 года

  	В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными  полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы района Филёвский парк города Москвы от  15 сентября 2016 года № И-565/6,    Совет депутатов  муниципального округа Филёвский парк решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно - оздоровительной и спортивной работе с населением  по месту жительства на 4 квартал 2016 года (приложение).
  2. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа
Филёвский парк                                                                                         Ю.Г. Юдин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Филёвский парк
от  22 сентября 2016 года   № 9/6
П Л А Н
мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по  месту жительства   на IV квартал 2016 года

Досуговые мероприятия
	№
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Время
	Место проведения
	Количество участников
	Ответственный

	1.
	Праздничная программа, посвященная Дню учителя
	05.10.2016
	17.00
	Ул.Кастанаевская, д.24
	50
	Нарышкина У.Б.
84991422838

	2.
	Конкурсная программа «Лучшая мама Галактики»
	25.11.2016
	18.00
	Ул.Кастанаевская, д.24
	50
	Нарышкина У.Б.
84991422838

	3.
	Театрализованное представление «Вовка в Тридевятом царстве»
	23.12.2016

	18.00
	Ул.Кастанаевская, д.24
	80
	Нарышкина У.Б.
84991422838

Спортивно-массовые и физкультурно-оздоровительные мероприятия
	№
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Время
	Место проведения
	Количество участников
	Ответственный

	4.
	Мастер-класс по аэробике и шейпингу
	21.10.2016
	18.30
	Ул.Кастанаевская, д.24
	30
	Братчук В.И.
84991422838

	5.
	Соревнования по волейболу, посвященные Дню народного единства
	3.11.2016
	15.00
	Ул.Б. Филевская, д.32
	50
	Скороспелова Ю.А.
84991422838

	6.
	Турнир по футболу
	14.11.2016
	16.30
	Филевский бульвар, д.3, к.2
	50
	Третьяков А.П.
84991422838

	7.
	Турнир по армрестлингу

	3.12.2016
	12.00
	Ул.Кастанаевская, д.24
	30
	Селезнев И.П.
84991422838

	8.
	Соревнования по волейболу и праздничная эстафета, посвященные празднованию Нового года
	29.12.2016
	15.00
	Ул.Б.Филевская, д.32
	50
	Скороспелова Ю.А.
84991422838

[bookmark: _GoBack]